

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5616

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/01/2025

Señor(es): COLEGIO GUARDIAMARINA RIQUELME

Vendedor: ARIABNY BLANCO

Atención a:

Proyecto:

Giro: PRE-KINDER

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806510230103	RESMA OFICIO X 500 HOJAS PREMIER	1		\$5.390		\$5.390
7807265000034	LIBRETA DE COMUNICACIONES PROARTE	1		\$990		\$990
7807245027006	ARCHIVADOR OFICIO BUHO LOMO ANCHO	1		\$2.990		\$2.990
7795245106039	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	3		\$490		\$1.470
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$250		\$500
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	4		\$990		\$3.960
P690	PLUMON PIZARRA FULTONS COLORES	3		\$690		\$2.070
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	1		\$690		\$690
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
7891153020204	TEMPERA GUACHE ACRILEX 250 NEGRO	1		\$1.990		\$1.990
7891153020167	TEMPERA GUACHE ACRILEX 250ML VERDE HOJA	1		\$1.990		\$1.990
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$250		\$250
CC490	CINTA EMBALAR MISSTER TAPE 45MM 30 METROS	1		\$490		\$490
7804656457507	PLASTICINA SELLOMODELING 12UNDS TRIANGULAR	2		\$990		\$1.980
7795513075159	LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JUMBO	1		\$990		\$990
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES	1		\$2.990		\$2.990
3100004470872	TIZA JUMBO FLUOR ART CRAFT	1		\$1.990		\$1.990
7807265072437	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 colo	1		\$1.990		\$1.990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
3100004159128	ESCARCHA GLITTER 6colores ART CRAFT	1		\$1.490		\$1.490
0000000000000	OBSERVACIONES: COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.190		\$1.190
000013418793	PUNZON PLASTICO CON BASE PLUMAVIT FORRADA	1		\$2.990		\$2.990
9789878047478	LIBRO COLOREAR	2		\$1.290		\$2.580
8000825035104	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12 UNIDADES	1		\$5.890		\$5.890
7453038466516	SACAPUNTA DOBLE POINTER	1		\$990		\$990
6920240401358	TIJERA 5 SKOLE MG-160	1		\$690		\$690
6926393317614	PIZARRA MAGNETICA 25X35 BLANCA MOTARRO	1		\$3.900		\$3.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$48.832
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.278
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$58.110